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Kosiarka akumulatorowa FUXTEC
E137C 40V + akumulator 4Ah +
ładowarka

Cena brutto 1 399,00 zł

Cena netto 1 137,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy E137C-SET1

Kod producenta E137C-SET1

Producent FUXTEC

Opis produktu
FUXTEC Kosiarka Akumulatorowa E137C - 40V + akumulator 4Ah + ładowarka 2A
Ceniąc i szanując Twój czas proponujemy model kosiarki, który zapewni Ci komfort podczas pracy.
Podstawowe zalety:

prosta regulacja podczas koszeniaprzydatny wskaźnik napełnienia kosza kosiarkipojemnik na ścinki trawy o pojemności 40lwskaźnik poziomu naładowania bateriisystem ERGOFLEX : ergonomiczny uchwyt z możliwościąindywidualnego ustawienia dla swobodnej postawy oraz zmniejszenianapięcia mięśnimaksymalna mobilność i wydajność do 60 min  (500 metrówkwadratowych)swoboda pracy bezprzewodowejniski poziom hałasuprecyzyjne koszenie nawet wilgotnej trawykrótki czas ładowania
Model naszej kosiarki zapewnia pełną swobodę poruszania się bez zbędnych, plątających się kabli.

Siła i wytrzymałość z akumulatorami z najnowszą technologią Samsung

Akumulatorowa kosiarka łączy w sobie zalety prostej obsługi i konserwacji kosiarek elektrycznych oraz niezależności dostępu zasilania kosiarek benzynowych. Dzięki
zastosowaniu zasilanej baterią kosiarki elektrycznej, silnik pracuje niezwykle cicho. Jako źródło energii kosiarka wykorzystuje baterię Li-Ion o napięciu znamionowym 40
V i pojemności 4 Ah lub 6Ah. Ładowarka do pełnego naładowania potrzebuje około 120 minut. Zaletą jest to, że akumulator jest ładowany w ładowarce, oddzielnie od
samej kosiarki, więc nie ma problemu, aby kupić drugą baterię i naładować ją podczas koszenia (zestaw zawiera tylko jeden akumulator).Pojemność baterii wystarcza na
około 400 m² koszenia trawy. Na rzeczywisty czas działania akumulatora może mieć wpływ wysokość oraz jakość ciętej trawy.

Obudowa kosiarki wykonana jest z lekkiego, ale wytrzymałego tworzywa.. Pod obudową znajduje się obrotowy nóż ze stali o 37 cm szerokości. Do zbierania trawy służy
plastikowy kosz o pojemności 40 l. Wysokość koszenia jest centralnie regulowana w zakresie od 25 do 75 mm. Dla wygody użytkownika koła zostały wyposażone w
łożyska kulkowe. Uchwyt zamocowany jest do obudowy za pomocą zaciskowego systemu, który pozwala na łatwe i szybkie złożenie do transportu lub przechowywanie
kosiarki. Dźwignia uruchamiająca silnik biegnie wzdłuż całej szerokości uchwytu, dzięki czemu mamy jeszcze lepszą kontrolę nad kosiarką. Maszyna została również
wyposażona w przycisk bezpieczeństwa, który zapobiega przypadkowemu uruchomieniu maszyny. Drugim poziomem ochrony przed przypadkowym uruchomieniem,
jest kluczyk na obudowie. Przez jego usunięcie uniemożliwimy dzieciom rozruch kosiarki bez klucza, silnik nie zostanie uruchomiony, zapobiegając w ten sposób nie
tylko niepotrzebnemu rozładowaniu baterii, ale także potencjalnym szkodom.

Dzięki zastosowanemu napędowi a co za tym idzie wadze 15,5 kg, kosiarka jest przyjemna i bardzo prosta w obsłudze stając się odpowiednia dla kobiet i seniorów.
Jednocześnie kosiarka jest praktycznie bezobsługowa, cała obsługa jest niemal całkowicie ograniczona do czyszczenia, ładowania akumulatora, okazyjnego smarowania
ruchomych części oraz ostrzenia noża.

Specyfikacja
Silnik bezszczotkowy
Szerokość cięcia: 15 "(370mm)
Masa bez akumulatora: 34.4lbs (15,5 kg)
Prędkość: 4000 rpm
Trawa Catcher: stałe lub elastyczne, pojemność 40L
Akumulator litowo-jonowy: 40V akumulator 2 opcje / 4 / 6AH
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Bateria
System Redback 40V składa się z 3 opcji opcji baterii i 2 ładowarek
Baterie są w pojemnościach 2Ah, 4Ah i 6AH.
Każda z tych baterii będzie pasować  do narzędzi Redback 40V.

Ładowarka
Ładowarki są w wersjach 2A i 5A 

Dane techniczne 
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